
                         

 

天 野 公 民 館 だ よ り 
２０２5年（令和7年） 1月1日発行 TEL・FAX 0736-26-0370 

 

新年あけましておめでとうございます。 
皆様には、お健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は公民館活動に深いご理解とご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

公民館は、地域の人との出会い、一緒に学び、交流して、 

何か楽しいことが生まれるところ、地域活動や地域づくりの拠点です。 

皆様に親しまれる公民館を目指して活動してまいりたいと考えております。 

今後とも皆様のご支援、ご協力を賜りますとともに、 

皆様にとってよき年になりますようお祈り申し上げ、 

新年の挨拶とさせていただきます。 
 

                              天野公民館 館長 庵野 淸高 

 

 

 

 

 

2 月号の「きまぐれ」の 

原稿締め切りは 

1 月 17 日（金）です 

みなさまからのご投稿・ご意見等々 

            お待ちしております。 

 

 

年末年始 休館のお知らせ 

令和 6 年１２月２９日～令和７年１月３日まで 

休館いたします。 

今年もご指導ご協力よろしくお願いします。 

 

第 5弾 『ドラム体験教室』 開催のお知らせ 

日時 1 月 12 日（日） 

午後 3 時～午後 4 時半 

場所 ゆずり葉 ３階音楽室 

講師 天野地域おこし協力隊 

        清水 茜 氏 

★詳細は全戸配布のチラシをご覧ください。 

 

 

持ち物 

 ☆飲み物 

  

 


